ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 77/2011 – BALNEÁRIO CAMBORIÚ

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da Comissão
Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício, aberto pelo Edital n.º 409/2010, aberto em 19
de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de
desempate previsto pelo item 9.2 do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram
aprovados e classificados como abaixo se apresentam.

NOME DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. ISABELA PALADINI DE SOUZA 03/01/1984 7,69
2º. PABLO INGLÊZ SINHORI 17/06/1986 7,49
3º. CARLA PISTORE LAZZAROTTO 29/06/1982 7,20
4º. SHEILA DIANA DA SILVA 29/07/1981 7,05
5º. FREDERICO MACHADO EMMEL 23/06/1987 7,02
6º. RICARDO CISLINSCHI 14/08/1975 6,98
7º. ANA PAULA BEBER BOSCO 26/05/1981 6,97
8º. ELAINE CRISTINA COSTA CARDOSO 24/01/1981 6,87
9º. DANIELE GARCIA MORITZ 23/09/1981 6,84
10º. EMANUEL BERNARDO TEIXEIRA 30/07/1983 6,73
11º. RICARDO PEDRASSANI 26/05/1979 6,68
12º. ANDRÉIA ADRIANO DE SOUZA TEIXEIRA 26/09/1971 6,53
13º. RAQUEL DOS SANTOS 11/02/1983 6,27
14º. FABIANO MARCELO VANELLI 08/10/1976 6,24
15º. RAVEL FERNANDO FARIAS 19/08/1979 5,98
16º. LUIS ANDRE RAMOS 30/06/1967 5,95
17º. RAQUEL CRISTIANE PERFOLL 09/03/1974 5,94
18º. LUIZ GERALDO GARCIA 11/03/1958 5,93
19º. KARIN LODDER 06/09/1976 5,58
20º. THATIANE ALONSO CAMARGO 14/10/1985 5,51
21º. MÁRCIA CRISTINA KOSAI FISCHER 28/02/1973 5,50
22º. GRAZIELA TATIANA DE SOUSA 26/12/1975 5,40

Florianópolis, 12 de maio 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira
Presidente da Comissão Examinadora, e.e

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES